
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/295/2022 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/220/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej 

zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 stycznia 2022 r., uchwałą nr XXXII/237/2022 Rady 

Gminy Gizałki z dnia 4 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 10/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 9 lutego 2022 r., 

zarządzeniem nr 15/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 2 marca 2022 r., zarządzeniem nr 21/2022 Wójta Gminy 

Gizałki z dnia 21 marca 2022 r., uchwałą nr XXXIII/251/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2022 r., 

uchwałą nr XXXIV/253/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 48/2022 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 maja 

2022 r., uchwałą nr XXXV/255/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem nr 54/2022 

Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2022 r., zarządzeniem nr 58/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 10 czerwca 

2022 r., uchwałą nr XXXVI/259/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 

61/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 67/2022 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 15 lipca 2022 r., uchwałą nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 87/2022 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 15 września 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.441.225,33 zł z kwoty 28.804.519,63 zł do kwoty 

35.245.744,96 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.423.587,67 zł z kwoty 23.946.736,63 zł do 

kwoty 30.370.324,30 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 17.637,66 zł z kwoty 4.857.783,00 zł do kwoty 

4.875.420,66 zł, 

3) w § 1 ust. 1 pkt 3 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej o kwotę 30.000,00 zł z kwoty 73.758,00 zł do kwoty 103.758,00 zł  - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.652.308,00 zł z kwoty 31.990.167,63 zł do kwoty 

35.642.475,63 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.658.530,00 zł z kwoty 24.147.440,63 zł do kwoty 

27.805.970,63 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.222,00 zł z kwoty 7.842.727,00 zł do kwoty 

7.836.505,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6814



3) w § 2 ust. 1 pkt 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej o kwotę 30.000,00 zł z kwoty 73.758,00 zł do kwoty 103.758,00 zł - zgodnie 

z załącznikami nr 2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 2.788.917,33 zł z kwoty 3.185.648,00 zł do kwoty 

396.730,67 zł, który zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. 

4. W § 4 ust. 1 zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.589.968,33 zł z kwoty 3.790.648,00 zł do kwoty 

2.200.679,67 zł oraz w § 4 ust. 2 zwiększa się plan rozchodów o kwotę 1.198.949,00 zł z kwoty 605.000,00 zł 

do kwoty 1.803.949,00 zł; zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 ust. 2 zmniejsza się planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych o kwotę 7.000,00 zł z kwoty 582.000,00 zł do kwoty 575.00,00 zł, zmienia się treść 

załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

6. W § 6 ust. 1 zmienia się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

o kwotę 12.037,00 zł z kwoty 81.800,00 zł do kwoty 93.837,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki rozwiazywania problemów alkoholowych o kwotę 12.037,00 z kwoty 

171.323,00 zł do kwoty 183.360,00 zł. 

7. W § 6 ust. 2 zmienia się dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym o kwotę 15.626,00 zł z kwoty 18.400,00 zł do kwoty 34.026,00 zł oraz wydatki na 

działania mające na celu realizacje międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu o kwotę 15.626,00 zł z kwoty 27.653,00 zł do kwoty 43.279,00 zł. 

8. W § 10 zwiększa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 3.251.250,00 zł z kwoty 

4.079.202,00 zł do kwoty 7.330.452,00 zł oraz zwiększa się wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

o kwotę 3.251.250,00 zł z kwoty 4.588.078,00 zł do kwoty 7.839.328,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 

11 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W § 13 pkt 5 zmniejsza się kwotę, do której upoważnia się Wójta do udzielania pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 

1.051,00 zł z kwoty 95.000,00 zł do kwoty 93.949,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6814


		2022-09-30T11:35:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




